

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A P Holding Barrit ApS

Barrit Langgade 102

7150 Barrit

CVR-nr. 24 23 29 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/03 2024

Jens Arild Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A P Holding Barrit ApS
Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.006.523, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.957.448.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(38.550)	(25.506)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.796.442	1.608.229
Finansielle indtægter	1,3	361.584	61.846
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.101)</u>	<u>(453.982)</u>
Resultat før skat		2.077.375	1.190.587
Skat af årets resultat	4	<u>(70.852)</u>	<u>91.033</u>
Årets resultat		<u>2.006.523</u>	<u>1.281.620</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		844.513	798.393
Overført resultat		<u>1.040.010</u>	<u>365.427</u>
		<u>2.006.523</u>	<u>1.281.620</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.003.190	13.106.748
Finansielle anlægsaktiver		14.003.190	13.106.748
Anlægsaktiver i alt		14.003.190	13.106.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.578	200.258
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		309.254	341.059
Tilgodehavender		446.832	541.317
Værdipapirer	3	5.518.985	4.733.587
Værdipapirer		5.518.985	4.733.587
Likvide beholdninger		303.648	796.332
Omsætningsaktiver i alt		6.269.465	6.071.236
Aktiver i alt		20.272.655	19.177.984

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.201.261	5.356.748
Overført resultat		13.434.187	12.394.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>19.957.448</u>	<u>18.068.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.556	109.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	746.970
Selskabsskat		160.149	209.555
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	29.872
Anden gæld		2	84
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.207</u>	<u>1.109.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.207</u>	<u>1.109.259</u>
Passiver i alt		<u>20.272.655</u>	<u>19.177.984</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.356.748	12.394.177	117.800	18.068.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	844.513	1.040.010	122.000	2.006.523
Egenkapital 31. december 2023	200.000	6.201.261	13.434.187	122.000	19.957.448

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.254	4.510
Andre finansielle indtægter	357.330	44.687
Kursreguleringer	0	12.649
	<u>361.584</u>	<u>61.846</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.406	1.300
Andre finansielle omkostninger	39.695	20.955
Kursreguleringer omkostninger	0	431.727
	<u>42.101</u>	<u>453.982</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.733.586</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>307.539</u>	<u>(274.597)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.518.983</u>	<u>4.733.586</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.952	(91.033)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.100)	0
	<u>70.852</u>	<u>(91.033)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.750.000	7.750.000
Kostpris 31. december 2023	7.750.000	7.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	5.356.748	4.548.519
Årets resultat	1.796.442	1.608.229
Udbytte modtaget	(900.000)	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	6.253.190	5.356.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.003.190	13.106.748

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	10.522.808	1.634.908
Anders Pedersen Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.480.382	161.534

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.